«ч
Федеральное государственное бюджетное учреждение

ссНаучно-исследовательский институт гриппа имени А.А. Смородинцева>
Министерства здравоохранения Российской Федерации

ПРИКАЗ

У Г\ ‘) .-
/ i_) у_1. i. _— 2

г п
О внесении изл,енений е приказ от 10.02.2023 Л45
<‘Об утвержденин состава конкурсной комиссии
по проведению конкурса на замещение должностей
научных работников федерального государственного
бюджетного учрежден ня <й-Iаучно-исследовательский
институт гриппа имен и А.А. Смородин 1/ева))

Министерства здравоохранения Российской Федерациш

В связи с кадровыми изменениями в ФГБУ «НИИ гриппа им.
А.А. Смородинцева» Минздрава России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить п. 1 приказа от 10.02.2023 1\Г45 «Об утверждении состава
конкурсной
должностей
бюджетного

комиссии по проведению конкурса на замещение
научных работников федерального государственного

учреждения «Научно-исследовательский институт гриппа
имени А.А. Смородинцева» Министерства здравоохранения
Российской Федерации» в новой редакции:
«Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на
замещение должностей научных работников федерального
государственного бюджетного учреждения «Научно-
исследовательский институт гриппа имени А.А. Смородинцева»
Министерства здравоохранения Российской Федерации:
Лиознов Дмитрий Анатольевич, директор — председатель конкурсной
комиссии.
Даниленко Дарья Михайловна, заместитель директора по научной
работе — заместитель председателя комиссии.
Лобова Тамара Геннадиевна, ученый секретарь — секретарь комиссии.

Члены комиссии:
— Грудинин Михаил Павлович, заведующий отделом

биотехнологии;

— Сивак Константин Владимирович, заведующий отделом

доклинических исследований;
— Афанасьева Ольга Ивановна, заведующий отделением

респираторных вирусных инфекций у детей;
— Бурухина Ольга Николаевна, начальник отдела кадров;
— Колюбакина Мария Дмитриева, начальник юридического отдела;

— Дмитриева Марина Николаевна, заведующий организационно-

методическим отделом;
— Бузицкая Жанна Валерьевна, председатель первичной

профсоюзной организации;
— Киселева Ирина Васильевна, заведующий лабораторией общей

вирусологии Федерального государственного бюджетного

научного учреждения «Институт экспериментальной медицины».

2. В остальной части приказ от 10.02.2023 ЗЧ45 «Об утверждении состава

конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение

должностей научных работников федерального государственного
бюджетного учреждения «Научно-исследовательский институт гриппа
имени А.А. Смородинцева» Министерства здравоохранения
Российской Федерации» оставить без изменений.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Д.А. Лиознов